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Do Wykonawcow

POWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie zamoéwienia czesciowego nr 2, nr 3, nr
9,nr10,nr13

W zwigzku z zakoriczeniem postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego i dokonaniem
wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych ( tj.Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ) w trybie

przetargu nieograniczonego w przedmiocie: ,Sukcesywna dostawa Srodkow
opatrunkowych”.

informujemy, iz najkorzystniejszg oferte ziozyta firma:

Paso — Trading Sp. z o.0.
ul. Lutomierska 48
95-200 Pabianice
na: zaméwienie czesciowe nr 2 — dostawa kompreséw gazowych niejatowych
za cene:38 185,56 zi
Uzasadnienie wyboru: Oferta spetnia wszystkie wymagania formalnoprawne i jest zgodna
z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Wykonawca uzyskat najwyzszg
liczbe punktow w kryteriach oceny ofert. dla zaméwienia czesciowego nr 2.
Paso — Trading Sp. z o.0.
ul. Lutomierska 48
95-200 Pabianice
na: zaméwienie czesciowe nr 3 - dostawa kompresow sterylizowanych w nadcisnieniu
parg wodna (temp 134 st.C)
za cene: 13 467,60 zt
Uzasadnienie wyboru: Oferta spetnia wszystkie wymagania formalnoprawne i jest zgodna
z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Wykonawca uzyskat najwyzszag
liczbe punktéw w kryteriach oceny ofert. dla zaméwienia czesciowego nr 3 .
KIKGEL Sp. z o.0.
ul. Marii Curie-Sktodowskiej 7
97-225 Ujazd
na: zamdéwienie cze$ciowe nr 9- dostawa opatrunkéw sterylnych hydrozelowych
za cene: 1 863,32 zt
Uzasadnienie wyboru: Oferta spetnia wszystkie wymagania formalnoprawne i jest zgodna
z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Wykonawca uzyskat najwyzszg
liczbe punktéw w kryteriach oceny ofert. dla zaméwienia czesciowego nr 9 .
Salus International Sp. z o.0.
ul. Putaskiego 9
40-273 Katowice
na: zamoéwienie czesciowe nr 10 - dostawa opatrunkéw hemostatycznych
za cene: 44 388,72 z}
Uzasadnienie wyboru: Oferta spelnia wszystkie wymagania formalnoprawne i jest zgodna
z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Wykonawca uzyskat najwyzszg
liczbe punktéw w kryteriach oceny ofert. dla zaméwienia czesciowego nr 10.
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Promedica Torun Sp. z 0.0. Sp.k.
ul. Grudziadzka 159 a
87-100 Torun
na: zamowienie cze$ciowe nr 13 - dostawa tamponéw do krwawien z nosa
za cene: 2 886,84 zi
Uzasadnienie wyboru: Oferta spetnia wszystkie wymagania formalnoprawne i jest zgodna
z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Wykonawca uzyskat najwyzsza
liczbe punktéw w kryteriach oceny ofert. dla zaméwienia cze$ciowego nr 13.

Streszczenie oceny i poréwnania zlozonych ofert

Nr Nazwa i adres Punkty w Punkty w
Zamdéwienia wykonawcy kryterium kryterium termin taczna punktacja
czesciowego (Nr oferty) Cena (60%) dostawy (40%)

Paso — Trading
Sp. z 0.0.

» ul. Lutomierska
48
95-200 Pabianice
“)

60,00 40,00 100,00

Paul Hartmann
Sp. z 0.0.
5 ul. Zeromskiego
17
95-200 Pabianice

6

56,94 40,00 96,94

Zarys
International
Group Sp. zo.0.
2 Sp.k. ul. Pod 53,94 40,00 93,94
Borem 18
41-808 Zabrze

®)

Torunskie
Zaklady
Materiatéw
Opatrunkéw S.A.
2 Ul 55,80 40,00 95,80
Zokkiewskiego
20/26
87-100 Toruri
(12)

Mercator Medical
S.A.
UL.

2 H.Modrzejewskiej 57,00 40,00 97,00
30
31-327 Krakow
(13)

Paso — Trading
Sp. zo.0.
ul. Lutomierska
48
95-200 Pabianice
4

60,00 40,00 100,00

Paul Hartmann

52,74 40,00 92,74
Sp. Zz o.0.
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ul. Zeromskiego
17

95-200 Pabianice
6)

Zarys
International
Group Sp. zo.0.
Sp.k. ul. Pod
Borem 18
41-808 Zabrze

®

52,56

40,00

92,56

Torufiskie
Zaklady
Materialow
Opatrunkéw S.A.
UL
Zotkiewskiego
20/26
87-100 Torun
(12)

48,72

40,00

88,72

Mercator Medical
S.A.

UL.
H.Modrzejewskiej
30
31-327 Krakéw

13)

58,32

40,00

98,32

KIKGEL Sp. z
0.0.

ul. Marii Curie-

Sklodowskiej 7

97-225 Ujazd
@

60,00

40,00

100,00

Centrum
Zaopatrzenia
Medycznego i
Weterynaryjnego
» Centrowet-
Cezal” Sp. z o.0.
ul./ Dabrowskiego
133/135 60-543
Poznan

(14

55,62

40,00

95,62

10

Salus
International Sp. z
0.0.
ul. Pulaskiego 9
40-273 Katowice
)

60,00

40,00

100,00

10

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wroclaw
)

57,12

40,00

97,12

10

Konsorcjum firm :
Neuca SA
i Farmada
Transport Sp.
Z0.0.

58,20

40,00

98,20
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ul. Szosa
Bydgoska 58
87-100 Torun
(15)

13

PPHU ,,ALKO”
Jozef Woszezyk
Nowe Grocholice
ul. Partyzant6w
42
05-090 Raszyn
@)

29,16

40,00

69,16

13

Promedica Torun
Sp. zo.o. Spk.
ul. Grudzigdzka

159 a
87-100 Torun

(€))

60,00

40,00

100,00

13

Medicus Sp. z o.0.
SKA
ul. Browarowa 21
43-100 Tychy
(10)

42,84

40,00

82,84

13

Medag Aparatura
Medyczna
P. Augystynowicz
Spétka Jawna
ul. Brylantowa 24
lok.3
52-214 Wroclaw

an

45,54

40,00

85,54

W toku postepowaniu w/w zaméwieniach cze$ciowych nie odrzucono Zzadnych ofert i nie

wykluczono zadnych wykonawcow.

Jednocze$nie zawiadamiamy, iz wytgcznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo
Zamowien Publicznych czynno$ci Zamawiajgcego podijetej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia lub zaniechania czynnosci, do ktérej Zamawiajgcy jest zobowigzany na podstawie
ww. ustawy przystuguje odwotanie, z zastrzezeniem art. 180 ust. 2 ustawy) ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986z pézn. zm.).
Odwotanie wnosi sig¢ w terminach i formie, okreslonych w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ) ww.

ustawy.

Z powazaniem

Z-ca DyrEktora
s, Administrgegino-El

mgr inz. Margena [Krzymanska

Sprawe prowadzi: Katarzyna Krélska, tel. 61 850 62 95, e-mail: katarzyna krolska@szoz.pl
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